北京工程管理科学学会文件
 京工学通〔2014〕3号                  签发人：丁传波

关于做好北京市科协有关
第八届首都科技工作者摄影展作品征集的通知
各会员单位：
　　北京市科协将于北京科技交流学术月期间举办以“科学人拍·拍科学”为主题的首都科技工作者摄影展，北京工程管理科学学会现将市科协作品征集有关事宜通知如下，请各会员单位结合实际，广泛动员和组织本单位科技工作者参加。

　一、 作品内容

　　本届摄影展征集科技人物、科技活动和自然风光三个方面的作品。其中自然风光类仅面向科技工作者征集。

　　（一）科技人物。反映首都科技工作者精神面貌、工作状态的作品；

　　（二）科技活动。反映科技发展的重大事件、前沿动态、科技活动和科研对象（含微距、显微和天文摄影）的作品；

（三）自然风光。科技工作者拍摄的自然、人文、风光作品。
　　二、作品征集方式及要求

　　（一）参加本次活动的科技工作者，请将作品提交学会指定邮箱btcxh@163.com；

　　（二）征集作品仅限电子版，文件类型为JPG，单幅、组照（每组不超过6幅）均可，每人投送作品数量不超过4幅（组），每幅照片不小于2M。照片名称标记为：北京工程管理科学学会—姓名—作品名称；

　　（三）征集作品均需填写作品登记表（见附件），连同照片一起提交；

　　（四）参展作品所涉及的著作权、版权、肖像权、名誉权等法律责任均由作者自行负责;

　　（五）计算机合成作品、市级以上活动中获奖的作品不在本次活动征集范围内；

　　（六）征稿日期截止到2014年8月6日。

　　三、活动安排

　　本届摄影展每类作品分别设一等奖5名，二等奖10名，三等奖15名，鼓励奖若干名。获奖作品将在首都科技工作者摄影展官方微博展示，在第十七届北京科技交流学术月和中国科协会员日期间巡展。

　　四、联系方式

联 系 人：戴春香   杨竹铭
联系电话：63927029  13701218821
　　电子邮箱：btcxh@163.com

附件：《首都科技工作者摄影展作品登记表》
二○一四年五月十六日
主题词：摄影作品Δ  征集  通知
北京工程管理科学学会办公室　            2014年5月16日印发
共印2份
首都科技工作者摄影展作品登记表
	姓  名

	所在团
体名称
	北京工程管理科学学会
	所在团体中职务

	工作单
位名称

	工作单位中职务

	移 动
电 话

	工作电话

	作  品
类  别
	科技人物类
	自然风光类
	科技活动类

	作品名称
	编号
	作品名称
	编号
	作品名称
	编号

	作品题目、作品自编号

	备  注

填表说明：
1、一人填写一份表格，作者注意留存；
2、“作品自编号”指作者对作品自行编排的号码范围。可用“姓名+序号+分序号”的方式标注在图片题目后。例如：单幅照片“王军1 ”，组照在序号后加字母分序号“王军1A ”；
3、请于8月6日前将表格和作品一起，发送至指定邮箱。